
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21509024H

2. Data e Regjistrimit 09/03/2022
3. Emri i Subjektit WOODIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, nr. 1, 1001 

121.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i produkteve  te drurit  te cdo lloji ne pergjithesi  
per te tretet  ne formen  e perpunimit  ne regjimin  aktiv 
(FASON). Zhvillimi   dhe perpunirni  i cdo produkti  ose  
cdo lloj furnizimi  me  dru, aksesore   ose produkte  te 
gatshme  dhe tregtimin  e tyre. Import-eksport, Blerja  dhe  
tregtimi me  shumice i drurit  si  lende  e  pare  dhe  
produkteve qe derivojne. Transporti  kornbetar  dhe 
nderkombetar i mallrave. Blerje, shitje dhe riparim te 
makinerive  industriale  te cdo lloji. Ndertimi  i cdo pune 
civile ose industriale,  restaurimi dhe projektimi. Shitja 
online e materialeve te ndertimit ose te tjera. Per te realizuar 
objektin e shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, ajo mund te kryeje 
te gjitha veprimet per  pasuri  te  luajtshme  dhe  te  
paluajtshme  dhe  cdo veprimtari  tjeter  te nevojshme  ose  te 
dobishme, ose kreditimin e qirase financiare,  dhenien me 
qira ose ne menaxhim te pjeseve te shoqerive,  objekti i te 
cilave eshte i ngjashem ose i njejte. 
MARCELLO PROIETTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARDITBEQIRAJ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.150,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MARCELLOPROIETTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 109.350,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WOODIT
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-873437-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34DF9E5-C3D1-4122-8810-208CB283FD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3684ECDE-14B7-4BA6-A556-7EB830789FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0177D02-0981-428B-9636-FC89886D0B83

